2026年２月 10日

各 位

会社名  美 津 濃 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 水野 明人

（コード番号：8022 東証プライム）

問合せ先  執行役員経理財務担当  村上 喜弘

（TEL 06-6614-8465）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月 13日に公表しました 2026年３月期（2025年４月１日～2026 年３月 31日）の配当予
想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 期末配当予想の修正の内容

第２四半期 期末 年間

前回発表予想 25円00銭 50円00銭

今回修正予想 35円00銭 60円00銭

当期実績 25円00銭

前期実績(2025年３月期) 60円00銭 90円00銭 150円00銭

1株当たり配当額

(注)2025 年４月１日を効力発生日として、普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っております。

2025 年３月期については当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

２． 修正の理由

当社は、中長期的な観点に立ち、資本コストや株価を意識した経営を推進しながら収益性の向上及び財

務体質の強化に努め、株主に対して安定的かつ継続的な利益還元を行うことを剰余金配当の基本方針とし

ております。

当期末配当金につきましては１株当たり25円を予定しておりましたが、上記の方針を勘案し、従来予想

の１株につき25円から10円増配の35円とさせていただきます。これにより、当期の年間配当金につきまし

ては１株当たり60円となります。

なお、期末配当金につきましては、2026年６月開催予定の第113回定時株主総会の決議をもちまして正式

に決定する予定です。

(注）上記の予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいて

作成しており、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上